
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 251 DE 02 DE JUNHO DE 2020. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1922, 03/06/2020 
 

 

Nomeia pregoeira em substituição legal, e dá 

outras providências. 

    

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais,... 

 

CONSIDERANDO a concessão de férias à Servidora Juliane Ribeiro Teles, 

atual pregoeira deste município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Durante o período de gozo de férias da Servidora Juliane Ribeiro 

Teles, considerando as férias atuais e futuras, responderá em substituição legal pela função de 

Pregoeira, Servidora Leidiane Pereira Farias. 

 

Parágrafo único. Durante o período de que trata o “caput”, a equipe de apoio 

será composta pelos servidores Raul Oliveira Valeiro – Equipe de Apoio e Mara Rubia Berigo 

da Silva e Dayane Gil dos Santos. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia - MT, 02 de junho de 2020. 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


